
 

 

UCHWAŁA NR 533/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., 

uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 

2023 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

264.940 zł z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” 

o kwotę 77.060 zł; 

2) w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania 

oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy” o kwotę 187.880 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 264.940 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2536



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2536



Załącznik do uchwały Nr 533/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 847 658 582 718 

ZADANIA WŁASNE 820 658 555 718 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 212 180 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 212 180 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 212 180 

  4810 Rezerwy 0 162 280 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 49 900 

Razem 0 212 180 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 150 780 

  4810 Rezerwa ogólna 0 150 780 

Razem  0 150 780 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 11 500 

  4810 Rezerwy 0 11 500 

Razem  0 11 500 

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 49 900 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 49 900 

Razem  0 49 900 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 140 000 140 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000 140 000 

 75095  Pozostała działalność 140 000 140 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 736 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 684 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 784 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 696 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 536 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
384 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2536



  4300 Zakup usług pozostałych 0 140 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 18 400 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 600 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 800 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 16 000 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
944 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
236 0 

Razem 140 000 140 000 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 140 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 140 000 

Razem  0 140 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 

JETforCe, realizowanym w ramach programu Interreg 

Europa Środkowa 2021-2027 
140 000 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 736 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 684 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 784 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 696 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 536 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
384 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 18 400 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 600 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 800 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 16 000 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
944 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
236 0 

Razem  140 000 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 102 000 102 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 000 102 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2536



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000 102 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 102 000 

Razem 102 000 102 000 

  w tym:   

  
Nośniki promocyjne, druk sukcesywny, artykuły 

promocyjne i gadżety 
102 000 102 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 102 000 

Razem  102 000 102 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 337 678 72 738 

926   KULTURA FIZYCZNA 56 568 56 568 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 568 56 568 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 56 568 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 568 0 

Razem 56 568 56 568 

  w tym:   

  
Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 
6 568 6 568 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 568 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 568 0 

Razem  6 568 6 568 

  Program upowszechniania strzelectwa 50 000 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 0 

Razem  50 000 50 000 

Jednostki szkolnictwa 281 110 16 170 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 187 880 0 

 75095  Pozostała działalność 187 880 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
187 880 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
39 880 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
148 000 0 

Razem 187 880 0 

w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
187 880 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2536



  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
187 880 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
39 880 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
148 000 0 

Razem  187 880 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 066 16 170 

 80116  Szkoły policealne 4 200 4 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 200 4 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 200 

Razem 4 200 4 200 

w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
4 200 4 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 200 4 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 200 

Razem  4 200 4 200 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

 80195  Pozostała działalność 81 866 6 970 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

74 896 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
46 492 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2536



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
18 404 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

Razem 74 896 0 

  
Realizacja zadania pn.: "Lektura na zdrowie" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  
2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  

Realizacja zadania pn.: "Biblioterapia - pomoc 

terapeutyczna dla dzieci i dorosłych" w ramach 

budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 

2023 rok  

300 300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 0 

Razem 300 300 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 500 2 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 500 

Razem 2 500 2 500 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 170 2 170 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920 0 

  4220 Zakup środków żywności 250 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 170 

Razem 2 170 2 170 

w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
1 082 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 082 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 082 0 

Razem  1 082 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
36 793 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2536



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

36 793 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 793 0 

Razem  36 793 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 329 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 329 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 329 0 

Razem 4 329 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

801 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

801 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
801 0 

Razem 801 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
8 657 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 657 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 657 0 

Razem 8 657 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
17 282 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

17 282 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 282 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

Razem  17 282 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2536



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
10 372 4 420 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 952 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 952 0 

Razem 5 952 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 500 2 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 500 

Razem 2 500 2 500 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 920 1 920 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 920 

Razem 1 920 1 920 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
2 300 2 300 

  
Realizacja zadania pn.: "Lektura na zdrowie" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  
2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  

Realizacja zadania pn.: "Biblioterapia - pomoc 

terapeutyczna dla dzieci i dorosłych" w ramach 

budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 

2023 rok  

300 300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 0 

Razem 300 300 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
250 250 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

250 250 

  4220 Zakup środków żywności 250 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 250 

Razem 250 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2536



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 164 0 

 85495  Pozostała działalność 2 164 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków  

z Funduszu Pomocy 

2 164 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 164 0 

Razem  2 164 0 

w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 082 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 082 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 082 0 

Razem  1 082 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 082 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 082 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 082 0 

Razem 1 082 0 

DEPARTAMENT KULTURY 61 400 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
61 400 0 

 92106  Teatry 49 900 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

49 900 0 

Razem 49 900 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Sprzęt komputerowy i fotograficzny dla Teatru 

Wielkiego w Łodzi 

49 900 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

49 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2536



Razem  49 900 0 

 92118  Muzea 11 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
11 500 0 

Razem 11 500 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Międzynarodowa inwentaryzacja i popularyzacja 

twórczości artystki emigracyjnej Alicji Halickiej (1889-

1974) 

11 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
11 500 0 

Razem  11 500 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 28 800 28 800 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 28 800 28 800 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28 800 28 800 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 28 600 28 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 28 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 

Razem 28 600 28 600 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
28 600 28 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 28 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 

Razem 28 600 28 600 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 200 

Razem 200 200 

  w tym:   

  
Opracowywanie ekspertyz i dokumentacji - Realizacja 

prac urządzeniowo-rolnych dla obszaru gminy Łubnice 

położonej w powiecie wieruszowskim 
200 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 200 

Razem 200 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2536



CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  150 780 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 780 0 

 75095  Pozostała działalność 150 780 0 

  6200 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625  

150 780 0 

Razem 150 780 0 

  w tym:   

  
Rozliczenia z beneficjentami w ramach RPO WŁ na 

lata 2007-2013 
150 780 0 

  6200 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625  

150 780 0 

Razem  150 780 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
27 000 27 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 27 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 000 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 27 000 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 180 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820 0 

Razem 27 000 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
27 000 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 180 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820 0 

Razem  27 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 27 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 27 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 27 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 180 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 820 

Razem 0 27 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2536



 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Zakup i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 27 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 180 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 820 

Razem  0 27 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2536


		2024-03-22T13:01:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




